
Trondhjems Pistolklubb Tpk
Postboks 8400 Vikåsen
7456 TRONDHEIM
Tlf: 92248023
styrem@tpk.no

Stevnenr: 5206

Dato: 27.05.2023

Sted: Jonsvatnet

Stevneleder: Øivind Mosand

Dommer: Rune Kristian Hansen

7FG Hurtig - Midt-Norsk Mesterskap

Deltakere / Starter: 24 / 38

Hurtig
 Deltakere: 24 Premietabell, Startkontigent: 100, Premieandel: 43, Bestemannspremie: 2

 
Hurtig Fin
Hurtig Fin :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pistolklubb Tpk 95 94 95 95 95 93 12 567 B 155
2  Sondre Risan Haltvik Frosta Salongskytterlag 96 97 94 92 94 93 9 566 B 103
3  Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 95 98 93 95 84 95 13 560 B
4  Roar Haugan Støren Sportsskytterklubb 84 84 97 99 93 96 10 553 B
5  Tor Helge Haltvik Frosta Salongskytterlag 89 89 92 94 93 94 12 551 B
6  Knut Inge Kjesbu Verdal Sportsskytterlag 95 94 94 90 87 75 7 535 C

 
Hurtig Fin :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 99 92 95 95 95 92 13 568 B *229
2  Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 93 96 91 97 89 96 7 562 B 138
3  Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 91 97 92 93 94 87 9 554 B 69
4  Daniel Olaussen Melhus Sportsskyttere 95 88 90 94 91 90 8 548 B 43
5  Oddvar Uddu Trondhjems Pistolklubb Tpk 93 92 93 94 88 87 9 547 B
6  Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 93 89 89 92 89 91 9 543 B
7  Bjørn Anton Jakobsen Trondheim Sportsskyttere 94 89 90 87 90 92 12 542 B
8  Thoralf Moen Trondhjems Pistolklubb Tpk 90 93 85 93 89 87 6 537 C
9  Sonja Lillesand Trondhjems Pistolklubb Tpk 91 92 89 92 85 80 4 529 C

10  Roy Andre Wahl Trondhjems Pistolklubb Tpk 79 92 89 89 88 79 6 516 C
 

Hurtig Fin :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie
1  Kjell Stuland Johansen Trondhjems Pistolklubb Tpk 90 86 82 86 85 73 5 502 C 155
2  Odd Johannessen Trondhjems Pistolklubb Tpk 88 86 82 89 87 66 8 498 C 103
3  Rune Stålby Trondhjems Pistolklubb Tpk 86 82 84 82 78 86 2 498 C 43
4  Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 82 86 77 87 81 74 1 487 C
5  Roar Troset - Larsen Trondhjems Pistolklubb Tpk 79 73 63 62 80 68 2 425 C
6  Rune Bernhard Haarberg Agdenes Pistolklubb 61 81 59 64 81 70 2 416 C
7  Hans Johansen Trondhjems Pistolklubb Tpk 55 74 78 70 60 69 1 406 C

 
Hurtig Fin :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Arnt Kristian Haugen Orkla Pistolklubb 82 73 75 86 78 81 7 475 C 43
 

Hurtig Grov
Hurtig Grov :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pistolklubb Tpk 92 98 95 96 93 95 13 569 B *112
2  Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 93 98 93 93 96 85 8 558 B

 
Hurtig Grov :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Roar Haugan Støren Sportsskytterklubb 94 96 94 95 84 96 11 559 B 155
2  Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 94 93 93 98 87 93 12 558 B 103
3  Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 95 96 91 92 91 89 8 554 B
4  Bjørn Anton Jakobsen Trondheim Sportsskyttere 93 92 91 88 94 88 9 546 B
5  Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 91 94 93 92 89 87 6 546 B
6  Knut Inge Kjesbu Verdal Sportsskytterlag 94 93 89 90 82 90 5 538 C

 
Hurtig Grov :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 89 90 89 88 71 84 4 511 C 151
2  Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 87 82 89 86 70 71 5 485 C 65
3  Daniel Olaussen Melhus Sportsskyttere 85 86 79 86 69 79 8 484 C
4  Sonja Lillesand Trondhjems Pistolklubb Tpk 90 90 83 89 74 52 6 478 C
5  Odd Johannessen Trondhjems Pistolklubb Tpk 84 83 74 73 81 74 5 469 C

 
DM: Hurtig Fin
DM: Hurtig Fin :: Klasse Jm 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Sondre Risan Haltvik Frosta Salongskytterlag 96 97 94 92 94 93 9 566
Sølv Daniel Olaussen Melhus Sportsskyttere 95 88 90 94 91 90 8 548

 
DM: Hurtig Fin :: Klasse K 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 99 92 95 95 95 92 13 568

2  Sonja Lillesand Trondhjems Pistolklubb Tpk 91 92 89 92 85 80 4 529
 

DM: Hurtig Fin :: Klasse M 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pistolklubb Tpk 95 94 95 95 95 93 12 567
Sølv Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 93 96 91 97 89 96 7 562
Bronse Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 95 98 93 95 84 95 13 560

4  Roar Haugan Støren Sportsskytterklubb 84 84 97 99 93 96 10 553
5  Tor Helge Haltvik Frosta Salongskytterlag 89 89 92 94 93 94 12 551
6  Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 93 89 89 92 89 91 9 543
7  Thoralf Moen Trondhjems Pistolklubb Tpk 90 93 85 93 89 87 6 537
8  Knut Inge Kjesbu Verdal Sportsskytterlag 95 94 94 90 87 75 7 535
9  Roy Andre Wahl Trondhjems Pistolklubb Tpk 79 92 89 89 88 79 6 516

10  Rune Stålby Trondhjems Pistolklubb Tpk 86 82 84 82 78 86 2 498
11  Arnt Kristian Haugen Orkla Pistolklubb 82 73 75 86 78 81 7 475
12  Rune Bernhard Haarberg Agdenes Pistolklubb 61 81 59 64 81 70 2 416

 
DM: Hurtig Fin :: Klasse V55 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 91 97 92 93 94 87 9 554

2  Odd Johannessen Trondhjems Pistolklubb Tpk 88 86 82 89 87 66 8 498
 

DM: Hurtig Fin :: Klasse V65 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Oddvar Uddu Trondhjems Pistolklubb Tpk 93 92 93 94 88 87 9 547
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Sølv Kjell Stuland Johansen Trondhjems Pistolklubb Tpk 90 86 82 86 85 73 5 502
3  Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 82 86 77 87 81 74 1 487
4  Roar Troset - Larsen Trondhjems Pistolklubb Tpk 79 73 63 62 80 68 2 425

 
DM: Hurtig Fin :: Klasse V73 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Bjørn Anton Jakobsen Trondheim Sportsskyttere 94 89 90 87 90 92 12 542

2  Hans Johansen Trondhjems Pistolklubb Tpk 55 74 78 70 60 69 1 406
 

DM: Hurtig Grov
DM: Hurtig Grov :: Klasse J 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Daniel Olaussen Melhus Sportsskyttere 85 86 79 86 69 79 8 484

 
DM: Hurtig Grov :: Klasse Å 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Jan Arild Myrhaug Trondhjems Pistolklubb Tpk 92 98 95 96 93 95 13 569
Sølv Roar Haugan Støren Sportsskytterklubb 94 96 94 95 84 96 11 559
Bronse Viggo Olden Ørland Sportsskyttere 94 93 93 98 87 93 12 558

4  Roar Hembre Trondheim Sportsskyttere 93 98 93 93 96 85 8 558
5  Britt Elena Wollan Støren Sportsskytterklubb 91 94 93 92 89 87 6 546
6  Knut Inge Kjesbu Verdal Sportsskytterlag 94 93 89 90 82 90 5 538
7  Håvard Mathias Ellefsen Trondheim Sportsskyttere 89 90 89 88 71 84 4 511
8  Sonja Lillesand Trondhjems Pistolklubb Tpk 90 90 83 89 74 52 6 478

 
DM: Hurtig Grov :: Klasse V55 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Arild Inge Wollan Støren Sportsskytterklubb 95 96 91 92 91 89 8 554

2  Odd Johannessen Trondhjems Pistolklubb Tpk 84 83 74 73 81 74 5 469
 

DM: Hurtig Grov :: Klasse V65 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Gunnar Terje Olaussen Melhus Sportsskyttere 87 82 89 86 70 71 5 485

 
DM: Hurtig Grov :: Klasse V73 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Bjørn Anton Jakobsen Trondheim Sportsskyttere 93 92 91 88 94 88 9 546

 
DM Lag: Hurtig Fin
DM Lag: Hurtig Fin :: Klasse Å 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Støren SSk 274 273 284 287 282 275 32 1675

Britt Elena Wollan (K) 13 568
Arild Inge Wollan (V55) 9 554
Roar Haugan (M) 10 553

 
2  Trondheim SS 282 283 274 279 263 283 32 1664

Håvard Mathias Ellefsen (M) 7 562
Roar Hembre (M) 13 560
Bjørn Anton Jakobsen (V73) 12 542

 
3  Trondhjems PK 278 279 273 282 272 267 27 1651

Jan Arild Myrhaug (M) 12 567
Oddvar Uddu (V65) 9 547
Thoralf Moen (M) 6 537

 
 

DM Lag: Hurtig Grov
DM Lag: Hurtig Grov :: Klasse Å 1 2 3 4 5 6 iX Sum
Gull Støren SSK 280 286 278 279 264 272 25 1659

Roar Haugan (Å) 11 559
Arild Inge Wollan (V55) 8 554
Britt Elena Wollan (Å) 6 546

 
2  Trondheim SS 275 280 273 269 261 257 21 1615

Roar Hembre (Å) 8 558
Bjørn Anton Jakobsen (V73) 9 546
Håvard Mathias Ellefsen (Å) 4 511
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